Gemeinde

Gabhngen

Amtliche Bekanntmachung

Sitzung des Gemeinderates

Termin:
Ort:

Dienstag, 19.03.2024, 19:30 Uhr
Rathaus Gablingen - Sitzungssaal -

4.1
4.2
4.3

10
11

Er6ffnung, Feststellung der Beschlussfahigkeit und der endgultigen Tagesordnung
Die Burger haben das Wort

Jahresrechnung 2023, Abschlusstechnische Buchungen, Ubertragung
Haushaltsausgabereste

Haushaltsplanung 2024
Vorbericht Kdmmerei
Wirdigung Blrgermeisterin und Fraktionsvorsitzende

Beschlussfassung tiber Ausschussempfehlungen und Haushaltssatzung 2024 mit
Anlagen

Bewirtung der Mehrzweckhalle in Gablingen
Behandlung des Antrages aus der Vereinsvorstandesitzung

Bauvoranfrage Nr. 03/2024

Grundstick in Gablingen, OT Litzelburg, Bgm.-Falch-Stral3e 19, FI.Nr. 165/92,
Gemarkung Litzelburg

Vorhaben: Neubau eines Dreifamilienhauses mit zwei Doppelgaragen und zwei
Stellplatzen

Genehmigung der Niederschrift der 6ffentlichen Gemeinderatssitzung vom 27.02.2024

Bekanntgabe von Beschlissen aus nichtoffentlichen Sitzungen
Informationen aus der Verwaltung
Termine

Anfragen der Gemeinderate

AnschlieRend findet eine nichttffentliche Sitzung statt.

Gemeinde Gablingen, 11.03.2024

Karina Ruf
Erste Blrgermeisterin
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